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Değerli meslektaşlarımız, 
Kasım Aralık dönemi odamız için yoğun bir dönem oldu. 
Yönetim kurulu olarak mesleğimizi ilgili alanlarda, pek çok 
faaliyeti gerçekleştirdik 
HİSAM ile birlikte uluslararası katılımlı V. İSG Fiziksel Etkenler 
Sempozyumunu «İş Hijyen Uygulamaları» temasıyla 22 Kasım 
2018 tarihinde gerçekleştirdik ve Sonuç Bildirgesini kamuoyu 
ile paylaştık. 
Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonunun önerisi  ve Yönetim 
Kurulunun kararı ile 23 Mart 2019 tarihinde II. Fizik 
Mühendisleri Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle Buluşuyor 
etkinliği düzenlenecektir.  
Odamızın Fizik Mühendisliği Eğitim komisyonunun önerisi 
üzerine I. Öğrenci Proje yarışmasının 5 Mayıs 2019 tarihinde 
düzenlenmesine karar verildi ve hazırlanan afiş ve bilgi notu 
bölümlere ve üyelere iletildi. 
TMMOB çalışma gruplarına uzman üyelerimiz katılım 
sağlayarak toplantılarda odamızın görüş ve önerilerini 
aktardılar. 
Meslektaşlarımız için çok önem verdiğimiz Bina Akustik 
uzmanlığı eğitimi için tüm hazırlıkları tamamlayarak, TC Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığına başvurumuz uygun bulundu ve 
protokol imzalandı. Ayrıca Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar 
Kurumuna Ultura Sonud_Dopler yetki grubu uzmanlık eğitimi 
için başvuruda bulunduk.  Protokol imzalanma aşamasına 
gelindi. 
Saygılarımızla. 
 
Yönetim Kurulu Kurulu 

2018 biterken tüm üyelerimizin yeni yılını kutlar, 2019 

yılında ülkemizde barışın, huzurun ve  adaletin olması  

dileklerimizle hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyoruz. 
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Uluslararası katılımlı V. İş Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel Etkenler 
sempozyumu gerçekleştirdik…. 
 

Odamız ve Hacettepe Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek 
Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİSAM) ortaklığıyla bu 
yıl 5.si düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel Etkenler Sempozyumu 22 
Kasım 2018 tarihinde HÜ-Mehmet Akif Ersoy Salonunda gerçekleştirildi. 
“İş Hijyeni Uygulamaları” teması ile gerçekleştirilen sempozyuma, iş 
güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri ve diğer sağlık personelinin yanı sıra 
kamu ve özel sektör çalışanları ile mühendislik öğrencilerinin yoğun ilgi 
gösterdiği bir etkinlik oldu. 
HİSAM müdürü Prof. Dr. Ali Naci YILDIZ, FMO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Abdullah ZARARSIZ, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü’nden 
Dr. Ahmet ÖZLÜ, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı-İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürü Yrd. Sn. Sedat YENİDÜNYA  ve HÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özcan Y. GÜLSOY’un konuşmalarıyla başlayan açılış 
oturumu, İtalya İş Hijyenistleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Sergio 
LUZZI’nin “İş Hijyeninin Gelişimi ve Geleceği” konulu konuşması ile devam 
edildi. 
Açılış konuşmalarını takiben gerçekleştirilen ilk oturumda, Dr. Sibel 
TÜRKEŞ YILMAZ (TAEK), Dr. Alberto MODENESE (Modena ve Reggio Emilia 
Üni./İtalya)  ve Dr. Ali ALAÇAKIR (FMO), radyasyon ve lazer konularını İş 
Hijyeni Uygulamaları bakımından ele aldılar. 
İkinci oturumda ise gürültü, titreşim, termal koşullar, aydınlatma ve 
elektromanyetik alan konuları, İSGÜM Kocaeli Bölge Müdürü Hüseyin 
SEZEK ile İSGÜM uzmanları Kadir KADİROĞLU ve Selim ÇAL tarafından ele 
alındı. 
Son oturumda, Güney Kore Gachon Üniversitesi İş ve Çevre Sağlığı 
bölümünden Prof. Dr. Seunghon HAM’ın işyerinde nanopartiküle maruz 
kalınması hakkındaki konuşmasını, Floransa Üniversitesi İş Sağlığı 
Bölümünden Prof. Dr. Giulio ARCANGELI’nin “Meslek Hastalıklarının 
Tanısında İş Hijyeninin Rolü ve Önemi” başlıklı konuşması takip etti. Bu 
oturumdaki son konuşmayı ise DEÜ öğretim üyesi ve İş Hijyenistleri 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Yücel DEMİRAL, Türkiye’de iş hijyeni alanındaki 
gelişmeler konusunda yaptı. 
Sempozyum, HÜ Fizik Mühendisliği öğretim üyesi Prof. Dr. Şeyda ÇOLAK ve 
FMO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah ZARARSIZ’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen tartışma oturumuyla birlikte sonlandı. 
Sempozyum Düzenleme Kurulu 
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SEMPOZYUM SONUÇ BİLDİRGESİ 

Sayı: 43 * Kasım – Aralık 2018* 

         TMMOB Fizik Mühendisleri Odası ve Hacettepe Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek 

Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİSAM) ortaklığıyla bu yıl beşincisi düzenlenen İş 

Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel Etkenler Sempozyumu 22 Kasım 2018 tarihinde HÜ-Mehmet Akif Ersoy 

Salonunda gerçekleştirilmiştir. “İş Hijyeni Uygulamaları” teması ile gerçekleştirilen sempozyuma, iş 

güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri ve hekim dışı sağlık personelinin yanı sıra kamu ve özel sektör 

çalışanları ile mühendislik öğrencileri yoğun ilgi göstermiştir. Sempozyuma 165 kişi katılmıştır. 

        HİSAM müdürü Prof. Dr. Ali Naci YILDIZ, FMO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah 

ZARARSIZ, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü’nden Dr. Ahmet ÖZLÜ, Aile Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı-İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Yrd. Sn. Sedat YENİDÜNYA  ve 

HÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özcan Y. GÜLSOY’un konuşmalarıyla başlayan açılış oturumu, İtalya 

İş Hijyenistleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Sergio LUZZI’nin “İş Hijyeninin Gelişimi ve 

Geleceği” konulu konuşması ile devam etmiştir. 

Açılış konuşmalarını takiben gerçekleştirilen ilk oturumda, Prof. Dr. Yücel DEMİRAL’ın oturum 

başkanlığında Dr. Sibel TÜRKEŞ YILMAZ (TAEK), Dr. Alberto MODENESE (Modena ve Reggio 

Emilia Üni./İtalya)  ve Dr. Ali ALAÇAKIR (FMO), radyasyon ve lazer konularını İş Hijyeni 

Uygulamaları bakımından ele almışlardır. 

         İkinci oturumda ise gürültü, titreşim, termal koşullar, aydınlatma ve elektromanyetik alan 

konuları, İSGÜM Kocaeli Bölge Müdürü Hüseyin SEZEK’in oturum başkanlığında İSGÜM uzmanları 

Kadir KADİROĞLU ve Selim ÇAL tarafından ele alınmıştır. 

Son oturumda, Prof Dr. Şeyda ÇOLAK’ın oturum başkanlığında, Güney Kore Gachon Üniversitesi İş 

ve Çevre Sağlığı bölümünden Prof. Dr. Seunghon HAM’ın işyerinde nanopartiküle maruz kalınması 

hakkındaki konuşmasını, Floransa Üniversitesi İş Sağlığı Bölümünden Prof. Dr. Giulio 

ARCANGELI’nin “Meslek Hastalıklarının Tanısında İş Hijyeninin Rolü ve Önemi” başlıklı konuşması 

takip etmiştir. Bu oturumdaki son konuşmayı ise DEÜ öğretim üyesi ve İş Hijyenistleri Derneği 

Başkanı Prof. Dr. Yücel DEMİRAL, Türkiye’de iş hijyeni alanındaki gelişmeler konusunda yapmıştır. 

          Gerçekleştirilen son değerlendirme oturumu; Prof. Dr. Şeyda ÇOLAK ve Dr. Abdullah 

ZARARSIZ’ tarafından yönetilmiş ve bu oturumda görüşlerini belirtmek isteyen katılımcılar 

ülkemizdeki İş Hijyeni ve İş Hijyeni uygulamaları ile ilgili genel düşünce ve önerilerini tüm 

katılımcılarla paylaşmışlardır. Bu değerlendirmeler ışığında ulaşılan sonuçlardan birisi, sempozyum 

süresince İş Hijyeni konusunun teorik, uygulamalı ve mevzuata yönelik olacak şekilde en yetkili kişiler 

tarafından açıklanmasının, İSG açısından çok değerli ve gerekli olduğunun vurgulanmasıdır. Bunun 

temel nedenleri, İş Hijyeni konusunun henüz ülkemizde yasal bir tanımının olmaması, bu konunun 

kurumsallaşma platformu henüz bulamaması ve ülkemizde İş Hijyenini konu alan bu sempozyumun 

öncül olmasıdır. Katılımcılar tarafından iş hijyeni alanında eğitim ve uygulama standartları ile ilgili 

çalışmalar yapılması gerektiği ve alanın gelişmesinde meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarının 

önemi vurgulanmıştır.  

Yapılan bir diğer değerlendirmede, sempozyumun uluslararası katılımlı olmasının İSG açısından 

oldukça olumlu olduğunun altı çizilmiştir, bu bağlamda ülkemiz ile İSG konusunda gelişmiş ülkeler 

arasında yapılan/yapılacak protokollerin ve işbirliklerinin önemi üzerinde durulmuştur. Yapılan 

değerlendirmelerde; İSG ve iş hijyeni konularında işverenlere, denetçilere ve çalışanlara verilebilecek 

eğitimlerin de çok önemli olduğu, iSG ile ilgili olarak toplumda oluşturulacak farkındalığın ve 

güvenlik kültürünün gerekliliği ve aynı zamanda bu konudaki ulaşılan tecrübelerin de paylaşılması 

gerektiği sonuçlarına ulaşılmıştır. Sempozyumun genel değerlendirmesi yapıldığında, sempozyumun 

oldukça başarılı olduğu sonucuna varılmıştır ve bu bağlamda bu sempozyumun benzer çalışmalara 

önderlik edebileceği ifade edilmiştir. 



I. Fizik ve Optik-Akustik Mühendisliği Öğrenci 
Proje Yarışması Düzenlenecektir 

Fizik ve Optik-Akustik mühendisliği bölümü öğrencilerinin katılacağı 5 
Mayıs 2019 tarihinde Ankara Üniversitesi Fizik Mühendisliği 
Bölümünde Proje Yarışması düzenlenecektir. 

Fizik Mühendisliği ve Optik-Akustik Mühendisliği lisans öğrencilerinin 
araştırma ve takım çalışması becerilerini geliştirerek, mesleki alandaki 
yeni ve ilerici fikirlerini hayata geçirmelerinde teşvik edici bir ortam 
hazırlamak ve öğrencilerimizin özgün çalışmalarının ilgili kamu ve özel 
sektör kuruluşlarına duyurulmasında yardımcı olmak ve FMO çatısı 
altında mesleki birlik ve dayanışmayı geliştirmek de amaçlanmacıyla 
bu etkinlik organize edilmiştir. 

Yarışma ile ilgili ayrıntılı bilgi; 

http://www.fmo.org.tr/proje-yarismasi-2019/ 

linkinden ulaşılabilinir. 
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OPTİK KOMİSYON ÇALIŞMALARI 

 

Odamız Optik Komisyonu toplandı. Namık ACAN’ın 

başkanlığında toplanan Optik komisyonu, Optik, 

Optik Sistemler ile ilgili yapılacak etkinlikler ve 

çalışmalar ile ilgili görüş ve önerilerde bulundular 23 

Mart 2019 da yapılacak II. Fizik Mühendisliği 

Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle Buluşuyor 

etkinliğinde Optik ile ilgili yapılacak sunumla 

konusunda görüşüldü ve önümüzdeki süreçte 

üyelere yönelik söyleşiler düzenlenmesine karar 

verildi. 

 

Toplantıya Namık AÇAN, Beyza AKARCA, Göktuğ 

Gencehan ARTAN, Barış TANYELİ, Aytaç Eren 

ŞAHİN, Meltem BAYDAR, Tuncay YILDIZ, Burak 

AYDEMİR ve Gözde DEMİR’e katılım sağlamışlardır. 

Katkılarından dolayı komisyon üyelerine teşekkür 

ederiz. 
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Odamızın 31. Dönem I. Danışma Kurulu 

toplandı… 
 

Odamızın 31. Dönem I. Danışma Kurulu 24.11.2018 

tarihinde gerçekleşti. Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 

Abdullah ZARARSIZ’ın yapılan ve bundan sonra yapılacak 

faaliyetler ile ilgili sunumu ardından üyelerin Genel Kurul 

sonrası oda faaliyetleri ile ilgili görüşleri ve değerlendirmeler 

alındı. 

Toplantıya katılan, Prof. Dr. Ömer YAVAŞ, Prof. Dr. Yılmaz 

KAPTAN, Prof. Dr. BAHAR DİRİCAN, Oğuz PERVAN, 

İbrahim KAYHAN, Ali DOĞAN odamızın faaliyetleri 

hakkında değerlendirmelerde bulunup, bundan sonraki 

dönem için görüş ve önerilerini paylaştılar. 
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Odamız Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonu Toplandı 
 
TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Eğitim Komisyonu Toplantı Kararları 
Tarih/Sayı: 17.11.2018/03 Toplantı Yeri: ALBA Otel, Kızılay, Ankara Fizik 
Mühendisliği Eğitim Komisyonunun 17.11.2018 tarihinde 
gerçekleştirilen III. toplantısında aşağıdaki kararlar alınmıştır:  
 
Karar 2018/03/1: FMO Eğitim Komisyonu toplantı ve çalışmalarında Fizik 
Mühendisliği (FM) Bölümlerinden seçilecek/görevlendirilecek birer öğrencinin yer 
alması benimsendi.  
Karar 2018/03/2: Fizik Mühendisliği Bölümlerinde zorunlu derslerin yanında 
okutulması komisyonca önerilecek, mezunlarımızın tercih edilebilirliğini artıracak 
tüm seçmeli dersler için dersin adını, açılma gerekçesini, amacını, kapsamını, 
içeriğini, konunun ülkemizdeki yerini ve önemini, konuyla ilgili yasal mevzuatı ve 
sertifika eğitimi vb. uygulamaları konu alan bir formun hazırlanarak FMO Eğitim 
Komisyonunda yapılan ön görüşmeler sonucunda ders içeriklerinin 
şekillendirilmesini takip eden süreçte, FM Bölümleri Başkanlıklarına iletilmesi ve ilk 
örneğin Mühendislik Akustiği konusunda yapılması Metroloji ve Yenilenebilir Enerji 
Teknolojileri konuları ile devam edilmesi benimsendi.  
Karar 2018/03/3: “Fizik Mühendisliği Öğrencileri Sektör Temsilcileri İle Buluşuyor” 
etkinliğinin ikincisinin 23 Mart 2019 Cumartesi günü, Yazılım, Akustik ve Optik 
sektörleri temsilcilerinin katılımı ile Hacettepe Üniversitesi’nde gerçekleştirilmesi 
kararlaştırıldı. 
 Karar 2018/03/4: Fizik Mühendisliği Bölümlerinde eğitim alan lisans öğrencilerin 
katılacağı ve geliştirecekleri projeleri sergileyecekleri ve sunacakları ödüllü “Fizik 
Mühendisliği Öğrencileri Proje Yarışması” etkinliğinin 5 Mayıs 2019 Pazar günü (4 
Mayıs 2019’da gerçekleştirilecek olan Fizik Mühendisliği Öğrenci Kurultayı’nı takiben) 
Ankara Üniversitesi’nde gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. Proje Yarışması Düzenleme 
Kurulu’nun Erensoy Topçu, Tuncay Yıldız, Vural Kafadar, Çağıl Kaderoğlu, Hasan 
Karakaş, Burak Kaynar ve Ankara, İstanbul ve G.Antep’ten birer FM öğrencisinden 
oluşması benimsendi. Proje Yarışması için görev yapacak “Seçici Kurul” üyelerinin ve 
yarışma sonunda verilecek ödüllerin FMO ve FM Eğitimi Komisyonu yönetimlerince 
birlikte belirlenmesine karar verildi.  
Karar 2018/03/5: Güncellenmekte olan Fizik Mühendisliği Odası web sayfasında üye 
öğrenci ve mezunlara ilişkin bilgilerin belirli bir sıklıkla güncellenmesinin, 
planlanmış/gerçekleştirecek tüm etkinliklere (kurultay, çalıştay, teknik gezi, kurs, 
eğitim ve sertifika programı vb.) ilişkin bilgi ve belgelere yer verilmesinin, etkinlik 
sonrasında ilgili sunum vb. materyallerinin web sayfasına konulmasının yararlı 
olacağı değerlendirildi. Ayrıca, FMO duyurularının ve bilgi paylaşımlarının aktif 
biçimde yer alabileceği panoların FMO tarafından hazırlanarak Fizik Mühendisliği 
Bölümlerine hediye edilmesi konusunda görüş birliğine varıldı. Karar 2018/03/6: IV. 
Komisyon toplantısının 2019 yılı Mart ayı içerisinde FMO’da yapılması benimsendi.  
Toplantıya Katılanlar: A. Zararsız, Ö. Yavaş, A. U. Yılmazer, A. Eray, S. İde, E. Topçu 
Katılan FMO Yön. Kur. Üyeleri: H. C. Karakuş, Ç. Kaderoğlu, M. Bozdoğan, B. Nekaya 
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Bina Akustik Uzmanlığı Eğitim Programı Çalışmaları  
 

Odamızın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yaptığı protokol 

kapsamında, önümüzdeki süreçte başlayacağı D1, Temel Bina 

Akustik sertifika eğitimleri için İstanbul şubemizde, 

hocalarımızın da katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah 

ZARARSIZ, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Alper 

MERTOĞLU, Şube Yazman Üyesi Sn. Deniz DEMİRHAN, 

Prof. Dr. Neşe AKDAĞ, Prof. Dr. Ayşe  ERDEM AKNESİL , 

Yüksek Mimar Sn. Zeynep  ÖZGÜVEN  ve Sn. Ali AKDAĞ 

katılmışlardır. 

Toplantıda İstanbul Şubemizde yapılacak D1 eğitiminin 

program taslağı hazırlanmıştır. D1 eğitimleri en kısa süre 

içerisinde başlanacaktır. 

Tıbbi Cihazlar Uzmanlık Yetki Grubu Çalışmaları 

 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu tarafından organize 

edilen, Tıbbi cihazların yetki gruplarının belirlenmesi ve bu 

yetki gruplarının uzmanlık sertifika eğitimi için standart 

hazırlanma çalışması Odamızın katılımıyla gerçekleşti. 

Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah ZARARSIZ 

katılım sağladılar. Odamız uzman üyeleri, Sn. Feryal ÇAKIR , 

Sn. Asena YALÇIN, Dr. Türkay TOKLU ve Sn. Ali KILIÇ’ın 

hazırladıkları eğitim MR Görüntüleme Sistemleri ve 

Bileşenleri ile Doz Kalibratörü, Gama Kameraları, SPECT ve 

PET Sistemleri ve Bileşenleri  yetki gruplarının eğitim 

standartları üzerine görüşmeler yapıldı. 
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TMMOB Çalışma Grupları faaliyetleri… 

 
Aşağıda sunulan TMMOB Komisyon çalışmalarına Odamız 

tarafından görevlendirilen ilgili üyelerimiz katılım ve katkı 

sağlamaktadır. 

Üyelerimizin uzmanlık alanlarıyla ilgili komisyonlara katılım ve 

desteklerini beklemekteyiz. 

Katılım sağlanan Komisyonlar: 

– KHK İle İhraç Edilen Mühendis Mimar Şehir Plancıları 

Çalışma Grubu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

– Mühendislik Unvanı, Denklik ve Yeterlilik Çalışma 

Gurubu, Dr. Abdullah ZARARSIZ 

– Kadın Komisyonu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

– Mevzuat Komisyonu, Dr. Abdullah ZARARSIZ 

– Emekli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları 

Çalışma Grubu, İbrahim KAYHAN 

-İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Çalışma Grubu, S. Çetin 

TEKİN 

- Enerji Çalışma Grubu, Burçin NEKAY 

Sayı: 43 * Kasım – Aralık 2018* 
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Odamız ile T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı arasında yapılan protokol 
kapsamında 17-20 Kasım 2018 tarihleri arasında 16 kişinin,  24-27 
Kasım 2018 tarihleri arasında  14 kişinin,  08-11 Aralık 2018 tarihleri 
arasında  20 kişinin katılımı ile “A2 Tip Mühendislik Akustiği” kursu 
düzenlendi.  
Odamız önümüzdeki aylarda benzer kursları düzenlemeye devam 
edecektir. 

 A2 Mühendislik Akustiği Kursu 
 

C-1 Tip Bina Akustiği  

 

Odamız ile T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı arasında yapılan protokol 
kapsamında 24-27 Kasım 2018 tarihleri arasında 16 kişinin,  01-04 
Aralık 2018 tarihleri arasında 10 kişinin, 08-11 Aralık 2018 tarihleri 
arasında 14 kişinin katılımı ile “C-1 Tipi Bina Akustiği” kursu 
düzenlendi.  
Odamız önümüzdeki aylarda benzer kursları düzenlemeye devam 
edecektir. 

Sayı: 43 * Kasım – Aralık 2018* 

Güvenli Bir Nükleer Santral ve Güvenlik Kültürü Nasıl 

Sağlanabilir? 

 

Radyasyon Fizikçisi, Fizik Yüksek Mühendis Dr. Yüksel Atakan 

tarafından “Güvenli Bir Nükleer Santral ve Güvenlik Kültürü Nasıl 

Sağlanabilir ? ” yazısı linkde sunulmuştur. 

 
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-231/ 
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YENİ ÜYEMİZE MESLEK HAYATINDA 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

ADI SOYADI 
MEZUN OLDUĞU 

ÜNİVERSİTE 
MEZUN OLDUĞU BÖLÜM 

BUSE YARKIN İSTANBUL TEKNİK ÜNV. MATEMATİK MÜHENDİSİ 
TOLGA YILDIZ HACETTEPE ÜNV. FİZİK MÜHENDİSİ 

ÖMER SELİM ÇELİK ANKARA ÜNV.  FİZİK MÜHENDİSİ 
AYSUN KARAGÜL İSTANBUL TEKNİK ÜNV. MATEMATİK MÜHENDİSİ 

FEHMİ KORKMAZ GAZİANTEP ÜNV. FİZİK MÜHENDİSİ 

FATİH CANBOLAT ANKARA ÜNV. FİZİK MÜHENDİSİ 

Sayı: 43 * Kasım – Aralık 2018* 
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TMMOB ANKARA İKK SGK'YA TOPLU FAKS GÖNDERDİ 
20.12.2018 
TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu'nun çağrısıyla TMMOB ve SGK 
arasında imzalanmış ve sonrasında SGK tarafından hukuksuz bir biçimde tek 
taraflı fes edilmiş asgari ücret protokolü`nün yeniden uygulamaya girmesi 
için 20 Aralık Perşembe Günü PTT Kızılay Şubesi önünde buluşulup SGK`ya 
faks çekildi. 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-ankara-ikk-sgkya-toplu-faks-
gonderdi 

İSTANBUL İKK: BİNLERCE KİŞİ, EMEĞİN HAKLARI İÇİN BAKIRKÖY’DE BULUŞTU! 
24.12.2018 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla düzenlenen İstanbul Bölge Mitingi, 
22 Aralık 2018 tarihinde Bakırköy’de gerçekleştirildi. 
Binlerce kişinin katılımı ve büyük bir coşkuyla gerçekleşen mitingde, TMMOB 
üyeleri “Krize Karşı Emeğimize, Mesleğimize ve Haklarımıza Sahip Çıkıyoruz!” 
pankartıyla yürüdü. 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB: KRİZİN BEDELİNİ ÖDEMEYECEĞİZ! 
20.12.2018 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından, 22 Aralık’ta gerçekleştirilecek 
olan  “Yoksullaşmaya, İşsizliğe, Güvencesizliğe Karşı Birlikte Mücadeleye 
Mitingi”ne ilişkin 18 Aralık 2018 tarihinde MMO İstanbul Şubesi'nde bir 
basın toplantısı düzenlendi. 
18 Aralık’ta MMO İstanbul Şubesinde gerçekleştirilen basın toplantısında 
konuşan TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Cevahir Efe 
Akçelik, “Krizin kendi yanlış politikalarının bir sonucu olduğunu gizlemek 
için dış mihrak söylemine sarılan iktidar, uyguladığı ekonomi politikalarıyla 
yükü emekçilerin çekeceği bir program öngörüyor.” dedi. 
Basın açıklaması metnini KESK İstanbul Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü 
Mesut Meki okudu: 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/disk-kesk-tmmob-ttb-krizin-bedelini-
odemeyecegiz 

Sayı: 43 * Kasım – Aralık 2018* 

TMMOB İSTANBUL İKK, SGK'YA TOPLU FAKS GÖNDERDİ 

24.12.2018 

TMMOB İstanbul  İl Koordinasyon Kurulu temsilcileri, ücretli çalışan 

mühendis, mimar, şehir plancıları adına önemli kazanımlarımızdan biri olan 

ve geçtiğimiz yıl SGK  tarafından feshedilen Asgari Ücret 

Protokolünün yeniden uygulanmasına ilişkin faks eylemi gerçekleştirdiler. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-istanbul-ikk-sgkya-toplu-faks-

gonderdi 
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TTB MERKEZ KONSEYİ ÜYELERİNİN YARGILANDIĞI DAVANIN İLK 
DURUŞMASI YAPILDI 
Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Üyelerinin yargılandığı davanın ilk 
duruşması gerçekleştirildi. Hekimlere destek olmak için TMMOB ve pek 
çok kurum temsilcisi mahkeme salonunda hazır bulundu. 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/ttb-merkez-konseyi-uyelerinin-

yargilandigi-davanin-ilk-durusmasi-yapildi 

TMMOB ÜCRETLİ ÇALIŞAN-İŞSİZ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARININ 
SORUNLARI ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 
22.12.2018 
TMMOB Ücretli Çalışan-İşsiz Mühendis, Mimar, Şehir Plancılarının Sorunları 
Çalıştayı 22 Aralık 2018 Cumartesi günü İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal 
Salonu'nda düzenlendi. 
TMMOB 45. Olağan Genel Kurulu kararları uyarınca, Krize Karşı Emeğimize, 
Mesleğimize ve Haklarımıza Sahip Çıkıyoruz kampanyası kapsamında 
gerçekleştirilen Çalıştay, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın 
açılış konuşmasıyla başladı. 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-ucretli-calisan-issiz-muhendis-

mimar-sehir-plancilarinin-sorunlari-calistayi-duzenlendi 

BÜTÇE GÖRÜŞMELERİ ÖNCESİNDE MİLLETVEKİLLERİNE MEKTUP 
06.12.2018 
10 Aralık 2018 tarihinde başlayacak olan 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu üzerine görüşmeler öncesinde TMMOB tarafından 
milletvekillerine mektup gönderildi. 
  
“Krize Karşı Emeğimize, Mesleğimize ve Haklarımıza Sahip Çıkıyoruz” 
kampanyası kapsamındaki taleplerin yer aldığı mektupta, kamuda ve özel 
sektörde çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları’nın sorunlarına 
dikkat çekiliyor. 
Mektupta aynı zamanda krizin bedelinin emekçilere ödetilmemesi için 
alınması gereken önlemlere yer veriliyor. 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/butce-gorusmeleri-oncesinde-

milletvekillerine-mektup 

Sayı: 43 * Kasım – Aralık 2018* 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/ttb-merkez-konseyi-uyelerinin-yargilandigi-davanin-ilk-durusmasi-yapildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/ttb-merkez-konseyi-uyelerinin-yargilandigi-davanin-ilk-durusmasi-yapildi
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İLETİŞİM BİLGİLERİ: 
 
Mithatpaşa Cad., No:44/16 Kızılay/ANKARA  
 
Tel: 0 312 431 5542,  
Fax: 0 312 435 75 44,  
fmo@fmo.org.tr,  
http://www.fmo.org.tr  


